[bookmark: _GoBack]【様式７】
都整第○○○号
令和○○年○○月○○日
（商号又は名称）
（代表者職指名）　　　　様

福井市長 東村 新一

参加資格審査結果通知書

先に申込みのありました、プロポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１ 業務名
２ 結　果　　　　①参加資格を有することを認めます。
②次の理由により、参加資格を有することを認められません。
理由：○○○○○○○○のため
３ その他　　　　※必要な連絡事項を記載
※参加資格のない者へは説明を求められる期間及び方法を記載
４ 担　当　　　　福井市役所都市戦略部都市整備課
ＴＥＬ：０７７６－２０－５４５４
ＦＡＸ：０７７６－２０－５７６４